



DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. 2018/02/042/Du, uzavřené dne 24.04.2018

Smluvní strany:

- 1. OBJEDNATEL:** Město TŘINEC
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
zastoupeno: RNDr. Věrou Palkovskou, starostkou města
jednání ve věcech:
- ve věcech smluvních: RNDr. Věra Palkovská, starostka města
- ve věcech technických: [REDACTED]

- ve věcech reklamací: [REDACTED]

telefon: [REDACTED]
fax: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
IČ: 002 97 313
DIČ: CZ00297313
Bankovní spojení: Komerční banka Frýdek - Místek, expozitura Třinec
č. účtu: [REDACTED]

- 2. ZHOTOVITEL:** **Strojírny a stavby Třinec, a. s.**

zapsána: v obchodním rejstříku KS v Ostravě, oddíl B, vložka 637
zastoupena: Ing. Miroslavem Kováříkem, předseda představenstva,
Ing. Michalem Ruszem, místopředseda představenstva

jednání ve věcech: [REDACTED]
technických-stavbyvedo [REDACTED]
reklamací: [REDACTED]
se sídlem: Průmyslová 1038, Staré Město, 739 61 Třinec
IČ: 476 74 539
DIČ: CZ47674539
telefon: [REDACTED]
fax: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
Bankovní spojení: CSOB, a. s., Ostrava
č. účtu: [REDACTED]



I.
Předmět dodatku

Během realizace díla vznikla nutnost provést na stavbě vícepráce. Rovněž s ohledem na skutečnost, že některé práce dle smlouvy nebyly realizovány, vznikly na stavbě méněpráce. Soupis víceprací i méněprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku včetně položkových cen, za které tyto práce byly (nebo měly být) realizovány.

Vícepráce i méněpráce si v součtu vyžádaly navýšení ceny díla o 11.653 Kč bez DPH.

V souvislosti s tímto se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. 2018/02/042/Du na stavbu „**Rekonstrukce chodníku vč. VO – ul. Dukelská čp. 690-691, 692-693, Třinec**“ (dále jen „smlouva“) ze dne 24.04.2018.

1. Článek V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. II této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena díla bez DPH 1.473.731,30 Kč

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platných právních předpisů.

Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, objednatel jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebude použit.

II.
Závěrečná ujednání

1. Znění ostatních ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
3. O uzavření dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2018/4439 ze dne 18.06.2018.

V Třinci dne 22.6.2018

V Třinci dne 22.6.2018

Za objednatele:

Za zhotovitele:

RNDr. Věra Palkovská
starostka města

Ing. Miroslav Kovářík
předseda představenstva

Ing. Michal Ruzš
Místopředseda představenstva

Příloha č. 1:
Změnový list č. 1



STROJÍRNÝ A STAVBY
TŘINEC, a.s.
Průmyslová 1038, Staré Město,
739 61 Třinec

ZMĚNOVÝ LIST

Číslo: 1

Zhotovitel: Strojírny a stavby, a. s.

Investor: Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec Datum: 31. 5. 2018

Název akce: „Rekonstrukce chodníku včetně VO - Dukelská č.p. 690 - 691, 692 - 693, Třinec“

Předmět změny:

V průběhu realizace stavby bylo nutno provést tyto práce nad rámec SoD:

- oprava stávajících kanalizačních šachet
- záměna chodníkového obrubníku za silniční obrubník

V průběhu realizace se neprováděly tyto práce:

- odečet chodníkových obrub

Cena méněprací bez DPH:
- 3.349,50 KčCena víceprací bez DPH:
15.002,50 KčVýsledná cena změny bez DPH:
11.653,- KčNově sjednaná lhůta dokončení díla:
nemění se**Stanovisko technického dozoru stavby:**

Technický dozor investora s navrženými změnami souhlasí.

Zbyšek Malý

Stanovisko objednatele:

Objednatel s navrženými změnami souhlasí.

Bc. Ivona Durstinová

Stanovisko zhotovitele:

Zhotovitel s navrženými změnami souhlasí.

Ing. Miroslav Noga

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **18P028VPMF** Rekonstrukce chodníků vč.VO ul.Dukelská č.p.692-693 vícepráce a méněpráce

Objekt: **01** Stavební práce

Rozpočet: **1** Stavební práce

Objednatel: **Město Třinec**
Jablunkovská 160
73961 Třinec-Staré Město

IČO: **00297313**
 DIČ: **CZ00297313**

Zhotovitel: **Strojírny a stavby Třinec, a.s.**
Průmyslová 1038
73965 Třinec-Staré Město

IČO: **47674539**
 DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			11 653,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			11 653,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		11 653,00 CZK
Základní DPH	21 %		2 447,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH

14 100,00 CZK

v _____

dne

6.6.2018



Za zhotovitele



Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	18P028VPMP	Rekonstrukce chodníků vč.VO ul.Dukelská č.p.692-693 vícepráce a méněpráce
O:	01	Stavební práce
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				2 628,00
1	131201112	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3	m3	-4,50000	220,00	-990,00
2	131203102VP	Ruční hloubení jam nezapažaných v hornině tř.3 objemu do 1000 m3	m3	4,50000	804,00	3 618,00
Díl: 5		Komunikace				453,00
3	123310T10	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,00000	243,00	1 458,00
4	59217460VP	Dodávka obrubník silniční 15/ 25	kus	6,30000	215,00	1 354,50
5	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového do lože z betonu prostého	m	-6,00000	220,00	-1 320,00
6	59217460	DODAVKA OBRUBNIK CHODNIKOVÝ 8/25	kus	-6,30000	165,00	-1 039,50
Díl: 8		Trubní vedení				8 572,00
7	899331111	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	4,00000	2 143,00	8 572,00